
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2017 EDIÇÃO Nº 61 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2017 PÁGINA 01 

 

 
 
 
 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2017 EDIÇÃO Nº 61 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2017 PÁGINA 02 

 

 
 
 
 
 
 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2017 EDIÇÃO Nº 61 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2017 PÁGINA 03 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ 

 
DECRETO Nº 86, DE 28 DE AGOSTO DE 2017. 

 

Revoga o Decreto 58/2017 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 58 da Lei Orgânica Municipal,  

 

CONSIDERANDO o Princípio da Autotutela Administrativa, que permite à Administração Pública 

revogar seus próprios atos, por motivos de conveniência e oportunidade,  

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 58/2017, de 30 de maio de 2017 e, consequentemente, 

restabelecido o pagamento de adicional de insalubridade aos servidores públicos municipais do Poder Executivo. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues, 

Prefeito Municipal. 
 


		2017-08-29T09:36:36-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119
	Eu sou o autor deste documento




